Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO – PROSSEGUIMENTO
SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO CM Nº 6444/2017
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2018

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICIDADE  PARA  A CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO SUL torna público

a todos os interessados que a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

realizará a Segunda Sessão Pública, conforme previsto no item 12.9 do Edital no

dia 17/04/2018, às 10:00 horas, na Câmara Municipal de São Caetano do Sul,

situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – SP.

O Edital completo e as demais informações e esclarecimentos poderão ser obtidos
no endereço eletrônico www.camarascs.sp.gov.br e no Setor de Licitações e
Contratos da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefones de
contato: 4228-6006, 4228-6416 e e-mail: licitacao@camarascs.sp.gov.br.

São Caetano do Sul, 12 de abril de 2018

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE

http://www.camarascs.sp.gov.br/